servitor et fráter 
Wdvardy. 

Kívül : Egregio domino Martino literato de Egherzegh officiali superi-
oris pertin. arcis Sarwar etc. domino fratri et amico observandissimo. 

Az orsz. Levéltárban őrzött Nádasdy iratokból. 
Közli : KOMÁROMY A N D R Á S . 
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A PANNONHALMÁN ŐRZÖTT 
GUARY-LEVÉLTÁR KIADATLAN OKLEVELEI. 

— MÁSODIK KÖZLEMÉNY. — 

XVI. 

1438 jciiiuár 21. Buda. Hédervári Lőrincz nádor a Válti György 
fia János és Válti Imre, Péter, Mihály, a felperes atyja testvérének 
fiai közt Vált, Szökésé, Hermán, Kölked, Tótfalu birtokok miatt 

folyó perben létrejött egyezséget írásba foglalja. 

Nós Laurentius de Hedrehwar, regni Hungarie palatínus et 
iudex Comanorum, memorie commendamus, quod nobis in quinde-
nis festi Epiphaniarum Domini unacum regni | U38. jan. 20. 
nobilibus pro faciendo causantibus moderativo iudicio in sede 
nostra iudiciaria sedentibus Johannes filius Georgii fìlli Thome 
de Wath presentibus et audientibus egregio Emerieo et Petro et 
Myehaele filiis Ladislai fìlli dicti Thome de predicta Wath contra 
eosdem proposuit eo modo, quomodo ipse a predictis Emerico, 
Petro et Myehaele, necnon fratribus eorumdem in omnibus posses-
sionibus et iuribus possessionariis ipsorum communibus, signan-
ter Wath predicta ac Zwgche in Vesprimiensi hereditariis, necnon 
Herman, Kidked et Tothfalu vocatis aquisiticiis in Castriferrei 
comitatibus existentibus habitis ac in omnibus rebus et bonis 
eorum mobilibus, necnon vineis nondum inter ipsos et predictos 
patres eorum divisis modo divisionario portionem habere vellet 
rectam et equalem iure admittente et ibidem in huiusmodi declara-
tionem, ut in praetactis possessionibus eorum aquisiticiis Herman, 
Kwlked et Tothfalu appellatis sibi portio equalis deberet provenire, 
quasdam litteras condam domini nostri Sigismundi regis privilegia-
les anno Domini millesimo quadringentesimo sexto, quinto Kalen-
das Martii, regni autem sui anno decimo octavo 1 UOG. febr. 25.  

sub maiori novo auttentico (!) sigillo suo dupplici, quo ut rex 
Hungarie utebatur, confectas, habentes in se verbaliter et con-
fìrmative series duarum litterarum, unius scilicet eiusdem condam 
domini nostri Sigismundi regis don ationalis in A Ibaregali feria quarta 
proxima post festum Sancti Emerici ducis et con- | i403. dot. 7.  
fessoris patenter et alterius statutionem nono die ferie quarte 
proxime ante festum Beati Andree apostoli privi- [ no3. dccz. 6.  
legialiter, utputa capituli ecclesie Castriferrei, a[mb]arum in anno 
Domini millesimo quadringentesimo tertio confectarum nostro 
iudiciario obtulit conspectui, inter cetera edocentes, quomodo 
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prefatus condam dominus noster Sigismundus rex pro fidelitati-
bus et fidelium servitiorum gratuitis meritis prefati Ladislai 
filii Thome, patris scilicet iam dictorum Emerici, Petri et Mychaelis, 
quasdam possessiones condam Johannis filii Laurentii et filiorum 
euisdem de Herman, notoriorum infidelium suorum, videlicet 
Herman, Kwlked et Tothfalu predictas in dicto comitatu Castri-
ferrei adiacentes sub nota infìdelitatis eorundem Johannis filii 
Laurentii et filiorum suorum, quam iidem in elapsis disturbiorum 
temporibus contra suam regiam celsitudinem adherendo Andree 
fìlio Henrici, infìdeli suo incurrissent, cum omnibus earum utilitati-
bus et pertinentiis quibuslibet prefato. Ladislao fìlio Thome 
de Wath et per eam annotato Johanni fìlio Georgii, fratris sui 
carnalis, ipsorum que heredibus et posteritatibus universis dedisset 
et contulisset iure perpetuo et irrevocabiliter possidendas et 
habendas ; regius itaque ac pretacti capituli Castriferrei homines 
litteris in eisdem nominati, ad regiumque litteratorium manda-
tum transmissi, in predicta feria quarta ante dictum festum 
Beati Andree apostoli ad facies predictarum possessionum Herman, 
Kulked (!) et Tothfalu vocatarum, convocatis vicinis et cornine-
taneis earundem, accedendo, easdem cum cunctis earum uti-
litatibus et pertinentiis statuissent et commisissent prefato 
Ladislao fìlio Thome et Johanni fìlio Georgii ac ipsorum heredibus 
et posteritatibus universis iure ipsis ex premissis incumbenti 
perpetuo possidendas ; quas quidem donationem et statutionem 
possessionariam postmodum ipse dominus noster Sigismundus 
rex pro eisdem Ladislao et Johanne ac ipsorum posteritatibus 
perpetuo valituras confìrmasset dicti sui privilegii patrocinio 
mediante.